Nejedná se o návazné služby, například služby volnočasového charakteru pro danou cílovou 

skupinu (kulturní, sportovní a společenské aktivity), služby sociálního podnikání mající charakter 

živnosti, nebo jiné obdobné služby.  

2. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši 

10 762 700,00 Kč (slovy deset milionů  sedm set šedesát dva tisíce sedm set korun českých) pro 

výše uvedený účel. 

3. Dotace bude poskytnuta bezhotovostně v několika splátkách na účet příjemce, který je uveden na 

str. 1 této smlouvy. Splátky budou vyplaceny v následujících termínech a procentuálním vymezení: 

1. splátka v termínu: